
ALLEGATO N. 2/D 
PIANO DEGLI INDICATORI DI BILANCIO 

INDICATORI CONCERNENTI LA CAPACITA' DI PAGARE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI 
RENDICONTO ESERCIZIO 2021 

MISSIONI E PROGRAMM3 

CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2021 (dati percentuali) 	 • 

CAPACITA' DI PAGAMENTO 
NEL BILANCIO DI 

PREVISIONE INIZIALE: 
PREVISIONI INIZIALI 

CASSA/ (RESIDUI 
+PREVISIONI INIZIALI 

COMPETENZA - FPV 

CAPACITA DI PAGAMENTO 
NELLE PREVISIONI 

DEFINITIVE: PREVISIONI 
DEFINITIVE CASSA/ 

(RESIDUI + PREVISIONI 
DEFINITIVE COMPETENZA - 

FPV) 

CAPACITA' DI PAGAMENTO 
A CONSUNTIVO: (PAGAM. C/ 

COMPETENZA + 
PAGAMENTO C/ RESIDUI) / 

(IMPEGNI + RESIDUI 
DEFINITIVI INIZIALI) 

CAPACITA' DI PAGAMENTO 
DELLE SPESE 

NELL'ESERCIZIO: PAGAM. 
C/ COMPETENZA / IMPEGNI 

CAPACITA' DI 
PAGAMENTO DELLE SPESE 
ESIGIBILI NEGLI ESERCIZI 
PRECEDENTI: PAGAM. C/ 

RESIDUI / RESIDUI 
DEFINITIVI INIZIALI 

MISSIONE 01 MISSIONE I - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI ED! GESTIONE 

01 

03 

06 

10 

PROGRAMMA U.01.01.000 - ORGANI ISTITUZIONALI 

PROGRAMMA U.01.03.000 - GESTIONE ECONOMICA. FINANZIARIA. PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO 

PROGRA1VLMA U.01.06.000 - UFFICIO TECNICO 

PROGRAMMA U.01.10.000 - RISORSE UMANE 

100,00% 

100,00% 

100,00% 

100,00% 

100,31% 

100.00% 

137,10% 

100.00% 

86,13% 

67.83% 

66,00% 

39,65% 

92,56% 

65,21% 

59,69% 

22,21% 

39.89% 

76.56% 

82,07% 

57.50% 

TOTALE MISSIONE 01 MISSIONE 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE 100,00% 102,58% 79,59% 83,62% 58,89% 

MISSIONE 20 MISSIONE 20- FONDI E ACCANTONAIVIENTI 

01 

02 

03 

_ 
PROGRAMMA U.20.01.000 - FONDO DI RISERVA 

PROGRAMMA U.20.02.000 - FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' 

PROGRAMMA U.20.03.000 -ALTRI FONDI 

100,00% 

100,00% 

123,03% 

100.00% 

100.00% 

107,91% 

0,00% 

0,00% 

0.00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0.00% 

0,00% 

0.00% 

TOTALE MISSIONE 20 MISSIONE 20- FONDI E ACCANTONAMENTI 106,21% 107,20% 0,00% , 0,00% • 0,00% 

MISSIONE 99 MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI 

01 	i PROGRAMMA U.99.01.000 - SERVIZI PER CONTO TERZI - PARTITE DI GIRO 100,00% 100,00% 51,44% 84,79% 1,13% 

TOTALE MISSIONE 99 MISSIONE 99- SERVIZI PER CONTO TERZI 100,00% 100,00% 51,44% 84,79% 1,13% 

Porte 9,93-prIntedeOber ne U.d.P. 
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