

PIANO DEGLI INDICATORI DI BILANCIO
INDICATORI CONCERNENTI LA CAPACITA' DI PAGARE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI
RENDICONTO ESERCIZIO 2021

MISSIONI E PROGRAMMI		CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2021 (dati percentuali)				
		CAPACITA' DI PAGAMENTO NEL BILANCIO DI PREVISIONE INIZIALE: PREVISIONI INIZIALI CASSA/ (RESIDUI +PREVISIONI INIZIALI COMPETENZA - FPV)	CAPACITA' DI PAGAMENTO NELLE PREVISIONI DEFINITIVE: PREVISIONI DEFINITIVE CASSA/ (RESIDUI + PREVISIONI DEFINITIVE COMPETENZA - FPV)	CAPACITA' DI PAGAMENTO A CONSUNTIVO: (PAGAM. C/ COMPETENZA + PAGAMENTO C/ RESIDUI) / (IMPEGNI + RESIDUI DEFINITIVI INIZIALI)	CAPACITA' DI PAGAMENTO DELLE SPESE NELL'ESERCIZIO: PAGAM. C/ COMPETENZA / IMPEGNI	CAPACITA' DI PAGAMENTO DELLE SPESE ESIGIBILI NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI: PAGAM. C/ RESIDUI / RESIDUI DEFINITIVI INIZIALI
MISSIONE 01 MISSIONE 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE						
01	PROGRAMMA U.01.01.000 - ORGANI ISTITUZIONALI	100,00%	100,31%	86,13%	92,56%	39,89%
03	PROGRAMMA U.01.03.000 - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO	100,00%	100,00%	67,83%	65,21%	76,56%
06	PROGRAMMA U.01.06.000 - UFFICIO TECNICO	100,00%	137,10%	66,00%	59,69%	82,07%
10	PROGRAMMA U.01.10.000 - RISORSE UMANE	100,00%	100,00%	39,65%	22,21%	57,50%
TOTALE MISSIONE 01 MISSIONE 1 - SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE		100,00%	102,58%	79,59%	83,62%	58,89%
MISSIONE 20 MISSIONE 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI						
01	PROGRAMMA U.20.01.000 - FONDO DI RISERVA	100,00%	100,00%	0,00%	0,00%	0,00%
02	PROGRAMMA U.20.02.000 - FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	100,00%	100,00%	0,00%	0,00%	0,00%
03	PROGRAMMA U.20.03.000 - ALTRI FONDI	123,03%	107,91%	0,00%	0,00%	0,00%
TOTALE MISSIONE 20 MISSIONE 20 - FONDI E ACCANTONAMENTI		106,21%	107,20%	0,00%	0,00%	0,00%
MISSIONE 99 MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI						
01	PROGRAMMA U.99.01.000 - SERVIZI PER CONTO TERZI - PARTITE DI GIRO	100,00%	100,00%	51,44%	84,79%	1,13%
TOTALE MISSIONE 99 MISSIONE 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI		100,00%	100,00%	51,44%	84,79%	1,13%